RESENHAS DO CONTRATO Convite nº 001/2021 

PARTES: Câmara Municipal de Bequimão - MA. 
RAIMUNDO DOS SANTOS MELO. OBJETO DO 
CONTRATO: Prestação de Serviços de Consultoria 
Contábil. VALOR: R$ 77.000,00 (setenta e sete mil 
reais).  DATA DA ASSINATURA: 26 de janeiro de 
2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 
alterações. Convite nº 001/2021. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 01.01 CAMARA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO 01.001.01.031.0001.2.002  
MAN.DOSSERV. DACAMARAMUNICIPAL 3.3.90.36

[...]

CAMPOS E GOMES LTDA. OBJETO DO 
CONTRATO: Prestação de serviços profissionais de 
assessoria e consultoria, especializada na área de 
licitação, para condução dos processos licitatórios 
realizados pela câmara municipal de Alcântara - MA. 
VALOR: R$ 66.000,00 (Sessenta e seis mil reais).  
DATA DA ASSINATURA: 26 de janeiro de 2021. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. 
Convite nº 003/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
01.01  CAMARA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO; 
01.001.01.031.0001.2.002  MAN. DO SSERV. 
DACAMARAMUNICIPAL; 3.3.90.36 Outros Serviços

[...]

RESENHAS DO CONTRATO Convite nº 
005/2021 

PARTES: Câmara Municipal de Bequimão - MA. 

KARINA PEREIRA COSTA. OBJETO DO 

CONTRATO: Prestação de serviços de Consultoria 

Jurídica para a Câmara Municipal de Bequimão. 

VALOR: R$ 57.200,00 (cinquenta e sete mil e 

duzentos reais).  DATA DA ASSINATURA: 26 de 

janeiro de 2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 

8.666/93 e alterações. Convite nº 005/2021. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 Câmara 

Municipal; 01.001.01.03 1.0001.2.002 Man. dos 

Serv. da Câmara Municipal; 3.3.90.36 Outros